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LISTE DES DISCIPLINES SCIENTIFIQUES ET DE LEURS CODES
EN VIGUEUR À L'AUF EN 2014

D100
D101
D102 
D103
D104
D105
D106
D107
D108
D109
D110
D111
D112 
D113
D114
D115
D116
D117
D118
D119
D120
D121
D122
D123
D124 

Administration publique 
Agro-alimentaire 
Agronomie 
Aménagement du territoire 
Anthropologie 
Archéologie 
Architecture 
Arts 
Astronomie 
Biologie 
Biotechnologies 
Chimie 
Commerce 
Communications 
Criminologie 
Démographie 
Droit 
Écologie 
Économie 
Éducation 
Environnement 
Foresterie 
Génie 
Géographie 
Géologie 

D125
D126
D127
D128
D129
D130
D131
D132
D133
D134
D135 
D136 
D137
D138
D139
D140
D141
D142
D143
D144
D145
D146
D147
D148
D149

Gestion 
Histoire 
Hydrologie 
Informatique 
Langues 
Linguistique 
Littératures 
Mathématiques 
Médecine 
Médecine vétérinaire 
Océanographie 
Philosophie 
Physique 
Politique 
Psychologie 
Religions 
Santé 
Sciences de l’information 
Sociologie 
Statistiques 
Télécommunications 
Télédétection 
Tourisme
Traduction 
Travail social
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